
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  

«ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Р.Н.АШУРАЛИЕВА» 

 

 

ПРИКАЗ № 

64-ОД                                                                                        от 12.09.2022г. 

«О комиссии по противодействию коррупции»  

В целях профилактики коррупционных и иных правонарушений, 

формирования в коллективе работников ГБПОУ РД ««Технический колледж им. 

Р.Н.Ашуралиева» нетерпимости к коррупционному поведению,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции (Приложение 

1). 

2. Утвердить план работы Комиссии по противодействию коррупции 

(Приложение 2). 

3. Председателем комиссии по противодействию коррупции назначить 

заместителя директора по научно-методической работе Магомедова М.С. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                   М.М. Рахманова 

 

  



Приложение 1 

Состав комиссии по противодействию коррупции 

ГБПОУ РД «Технический колледж им. Р.Н.Ашуралиева» 

 

1. Рахманова Мафият Магомедовна – директор 

2. Ахмедова Фатима Руслановна – заместитель директора по учебной работе 

3. Магомедов Магомед Сулайбангаджиевич – заместитель директора по НМР 

4. Гамзаева Беневша Дарвиновна – и.о. заместителя директора по 

воспитательной работе 

5. Ходосова Инна Вячеславовна – заместитель директора – руководитель 

ЦОПП 

6. Дадаева Ирина Камильевна – начальник отдела кадров 

7. Гусейнова Людмила Гелеметовна – зав. отделением 

8. Исакова Умакусум Багаутдиновна – зав. отделением 

9. Манатилов Искендер Абдулаевич – зав. отделением  

10.  Салихова Анжела Алиевна – зав. отделением 

11.  Улубекова Назани Шихмахмудовна – зав. отделением 

12.  Мутаилова Саида Керимовна –  зав.  учебной частью 

13.  Курбанов Рашид Алибекович –.председатель П(Ц)К 

14.  Серова Татьяна Михайловна – председатель П(Ц)К  

15.  Мухтарова Шарена Абдулпатаховна – родительский комитет 

16.  Полоскова Елена Никалаевна – председатель объединенной профсоюзной 

организации сотрудников и студентов колледжа 


		2022-11-10T15:36:09+0300
	Рахманова Мафият Магомедовна
	я подтверждаю этот документ




